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Odpowiedź na interpelację INT.6.0003-0503/23 

 

  

Odpowiadając na Pani interpelację o nr INT.6.0003-0503/23 z dnia 16 marca 

2023 r. przedstawiam poniższe informacje. 

 
Zmiana lokalizacji biura Marszałka Województwa była spowodowana 
wykonaniem planowanego remontu pomieszczeń w budynku przy ulicy 
Ligonia 46 w Katowicach, w których mieścił się między innymi gabinet 
Marszałka.  
Remont przeprowadzony był między innymi z uwagi na bezpieczeństwo, 
gdyż w pomieszczeniach tych była przestarzała instalacja elektryczną oraz 
teleinformatyczna. Zdarzały się awarie instalacji elektrycznej. Ponadto 
remontowane pomieszczenia posiadały ślady normalnego zużycia, 
będącego następstwem korzystania z pomieszczeń. 
Koszt remontu reprezentacyjnych pomieszczeń Marszałka Województwa 
Śląskiego w budynku przy ul. Ligonia 46 w Katowicach wyniósł  127 460,11zł.  
W ramach remontu wymieniono przestarzałe instalacje elektryczne 
i  teleinformatyczne. Ponadto zostały odmalowane sufity, ściany, drzwi, 
grzejniki i parapety okienne oraz dokonano renowacji parkietów. 

 

Właścicielem budynku przy ulicy Ligonia 46/ulicy Jagiellońskiej 25 

w  Katowicach jest Skarb Państwa. Urząd Marszałkowski Województwa 

Śląskiego użytkuje jedynie 17,10 % powierzchni budynku. Pomieszczenia 

Urzędu Marszałkowskiego nie są oddzielone od pomieszczeń innych 

instytucji mieszczących się w tym obiekcie.  

W budynku zajmowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Śląskiego przy ulicy Ligonia 46 w Katowicach są ograniczenia dostępu osób 

z zewnątrz. W innych lokalizacjach Urzędu Marszałkowskiego, 

w  szczególności w   budynku przy ulicy Dąbrowskiego 23 w Katowicach, 

którego właścicielem jest Województwo Śląskie nie ma tak dużych 

ograniczeń w dostępie dla interesantów. Możliwość dotarcia do 

poszczególnych pomieszczeń dla osób z zewnątrz nie jest ograniczana 

pomimo zachowania rygorów bezpieczeństwa.  

W dniu 23 marca 2023 r. doszło do incydentu związanego z utrudnieniem 

wstępu do budynku radnych Sejmiku Województwa Śląskiego przy ulicy 

Ligonia 46 w Katowicach do miejsca pracy i wykonywania obowiązków 

wynikających z pełnienia mandatu radnego. Sprawa była przedmiotem 

uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego nr VI/55/1/2023 z dnia 27 marca 

2023 r. 

 

 

Katowice, 30 marca 2023 r. 

SE-SE.150.2.2023 

SE-SE.ZD-000012/23 

 

Pani Beata Kocik 

Radna Sejmiku  Województwa 

Śląskiego 
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W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego nie obowiązuje zarządzenie sankcjonujące dress 

code. Zgodnie z Kodeksem etyki pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 

pracownicy powinni przestrzegać zasady powagi instytucji między innymi poprzez zwracanie uwagi 

na  strój w miejscu pracy. 

Ponadto informuję, że w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego nie 

została wyodrębniona pozycja na zakup gadżetów. 

 

 

Z poważaniem,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: Adresat, 

(do wiadomości)  kopia aa 
 


